УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2 4 . <у,5; 9М №̂ i/ 55
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Вряыской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« оШ »  чуА Ч т.

Регистрационный номер Ш<^ЛЧ0АРLQJ3

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-03
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
20.09.2024 г. № 667

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
110207, 103088, 102996, 163621, 173548, 173551, 33784, 35774, 35776, 35810,
35979, 32589, 35784, 36222, 36224, 32594, 34041, 35813, 35814, 35816, 36228,
36229, 36230, 37390, 37392, 37694, 37698, 37699, 127512, 127513, 120910,
120913, 76264, 82704, 82646, 82647, 82803, 82804, 63854, 63855, 63856, 76271,
76272, 76273, 76274, 76275, 82635, 82637, 63864, 76276 в Приложении 1 в
следующей редакции:________________________ ;_________________________

,с • Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

110207 32:26:0210101:787 455 197,64

103088 32:26:0210101:823 337 183,44

102996 32:26:0210101:913 458 172,79
163621 32:26:0210116:224 424 454,45
173548 32:26:0210116:349 453 214,21
173551 32:26:0210116:356 493 874,57
33784 32:26:0210202:102 347 100,60
35774 32:26:0210202:114 670 400,02
35776 32:26:0210202:116 574 203,56
35810 32:26:0210202:122 438 338,47

35979 32:26:0210202:124 333 216,58
32589 32:26:0210202:31 496 849,72
35784 32:26:0210202:59 667 424,87
36222 32:26:0210202:69 578 170,43

36224 32:26:0210202:71 437 346,76

32594 32:26:0210202:93 596 021,32

34041 32:26:0210214:101 527 592,91

35813 32:26:0210214:105 471 065,10

35814 32:26:0210214:106 453 214,21

35816 32:26:0210214:108 118 014,20

36228 32:26:0210214:79 461 147,94

36229 32:26:0210214:82 543 460,37

36230 32:26:0210214:83 457 181,08

37390 32:26:0210214:86 436 355,04

37392 32:26:0210214:88 548 418,95

37694 32:26:0210214:91 434 371,61

37698 32:26:0210214:95 482 965,69

37699 32:26:0210214:96 435 363,32

127512 32:26:0210226:412 153 715,98

127513 32:26:0210226:413 397 678,12

120910 32:26:0210226:420 571 228,42

120913 32:26:0210226:424 525 609,48

76264 32:26:0210227:821 575 195,28
82704 32:26:0210227:833 468 089,95
82646 32:26:0210227:838 575 195,28
82647 32:26:0210227:839 575 195,28
82803 32:26:0210228:12 446 272,20
82804 32:26:0210228:13 574 203,56
63854 32:26:0210228:36 456 189,36
63855 32:26:0210228:44 463 131,37
63856 32:26:0210228:45 463 131,37

76271 32:26:0210228:46 464 123,09

76272 32:26:0210228:49 436 355,04

76273 32:26:0210228:50 548 418,95

76274 32:26:0210228:52 463 131,37

76275 32:26:0210228:53 458 172,79

82635 32:26:0210228:55 449 247,35

82637 32:26:0210228:60 560 319,54

63864 32:26:0210228:84 433 379,89

76276 32:26:0210228:9 571 228,42

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления С.И. Карелина